ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT HẢI

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác Đoàn, Đội và phong trào Thanh thiếu nhi trường học,

năm học 2022 - 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Cát Hải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải cho 06 tập thể,

05 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong trong công tác Đoàn, Đội và phong trào

Thanh thiếu nhi trường học, năm học 2022 - 2023.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP,

ngày 31/7/2017 của Chính phủ, được trích từ ngân sách huyện, cụ thể:

06 tập thể x 900.000 đồng: = 5.400.000 đồng

05 cá nhân x 450.000 đồng: = 2.250.000 đồng

                                   Cộng: = 7.650.000 đồng

     (Bảy triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Huyện đoàn Cát Hải

và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NVLĐTBXH.

CHỦ TỊCH

Bùi Tuấn Mạnh

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND, ngày       /8/2023 của UBND huyện Cát Hải)

I. Tập thể:

1. Chi đoàn Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

huyện Cát Hải

2. Liên đội Tiểu học và Trung học cơ sở Hà Sen

3. Liên đội Tiểu học và Trung học cơ sở Xuân Đám

4. Liên đội Tiểu học và Trung học cơ sở Phù Long

5. Liên đội Trung học cơ sở thị trấn Cát Hải

6. Liên đội Tiểu học và Trung học cơ sở Văn Phong

II. Cá nhân:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hồng - Phó Bí thư Chi đoàn Trung tâm Giáo dục

nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Cát Hải

2. Bà Lê Thị Hương Lan - Giáo viên - Tổng phụ trách Đội Liên đội Tiểu học

Nguyễn Văn Trỗi

3. Bà Trần Thị Ngát - Giáo viên - Tổng phụ trách Đội Liên đội Tiểu học

và Trung học cơ sở Xuân Đám

4. Bà Nguyễn Thị Nhớ - Giáo viên - Tổng phụ trách Đội Liên đội Tiểu học

và Trung học cơ sở Phù Long

5. Bà Hà Thị Ngà - Giáo viên - Tổng phụ trách Đội Liên đội Tiểu học

Đoàn Đức Thái

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-08-10T16:06:31+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Tuấn Mạnh<buituanmanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-10T16:57:08+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-10T16:57:08+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-10T16:57:09+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-10T16:57:09+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-10T16:57:10+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!